

Protokół z posiedzenia komisji Finansowo Budżetowej w dniu 25 marca 2014 r.

Obecni:

1. Marcin Gadecki – przewodniczący komisji
2. Janina Wcisło – członek
3. Teresa Kocot – członek
4. Irena Owczarz – członek
5. Zofia Bazańska – członek
6. Wiesław Konderak – członek

7. Joanna Wewióra – członek

Kierownictwo Urzędu:

- Skarbnik Urszula Polak Wałek

Goście: Brak

Tematy posiedzenia komisji: Opiniowanie spraw kierowanych do komisji

M. Gadecki – Witam Państwa na kolejnym posiedzeniu komisji finansowo budżetowej, jesteśmy w pkt 1 zaopiniowanie materiałów sesyjnych, mamy przygotowane zmiany do budżetu bardzo proszę o kilka słów w tym temacie;

Skarbnik – jeżeli dochody zwiększamy jest to kwota odnośnie subwencji oświatowej, subwencja oświatowa została zwiększona o tą właśnie kwotę i przeznaczamy tą kwotę na wydatki dla placówek oświatowych na wypłaty 13 pensji. Następnie jest to zwiększenie planów wydatków, zwiększamy plan wydatków o 280494,84zł i są to wydatki następujące jeszcze powiem jako źródło tych wydatków są to dochody z wolnych środków z 2013 roku w sumie na 268973,83zł dodając te dochody 11521zł dają tą kwotę 280494zł na tę kwotę składają się następujące zadania; 40858zł jest to czeladzka liga naukowa, podobnie jest z 3 programami jest to z przedszkole moich marzeń tutaj z wolnych środków wprowadzamy żeby zakończyć

program 62921,78 zł następnie jest to program grundwik i tu kwota 6067,37zł i program społeczeństwo informacyjne wprowadzamy kwotę 22542,65 zł , następnie też zwiększamy dotacje dla miejskiej biblioteki publicznej o kwotę 23940zł dotyczy to wydatków które w związku z nie podjęciem uchwały odnośnie zwolnień podatkowych, no biblioteka musiała by ponieść taki koszt żeby zapłacić ten podatek wprowadzamy taką kwotę i podobnie sprawa jeżeli chodzi o mosir również kwota 112634zł jest potrzebna na pokrycie przez mosir podatków, chciałam jeszcze powiedzieć że w związku z tym że została nie podjęta uchwała odnośnie przeniesień jeżeli chodzi o zmiany budżetowe stąd chciałam zgłosić autopoprawkę do tej uchwały przeniesienie które dotyczy placówek oświatowych jest to przeniesienie w szkołach konkretnie z wynagrodzeniem kwoty 32300zł kwoty z wynagrodzeń na dodatkowe wynagrodzenia roczne czyli na 13. To jest kwota brakująca. Proszę o zaakceptowanie tego przeniesienia

M. Gadecki – tam jest 32300 zł z wynagrodzeń, czyli środki rozumiem są tylko brakuje tej kwoty. Bo wczoraj zrozumiałem że na 13 w ogóle pieniędzy nie ma.

Skarbnik – tak jak mówię proszę nie mylić wykonania kasowego do wykonania na papierze bo to są potrzeby policzone ,ta kwota jest brakująca i potrzebna na papierze.

M.Gadecki – czy pani Skarbnik jeszcze coś odnośnie zmian.

Skarbnik – nie to jest wszystko o co prosimy.

M. Gadecki – czy ktoś z państwa ma pytanie do Pani Skarbnik? To w takim razie ja , Pani Skarbnik bardzo proszę o kwotę 112634zł na pokrycie podatku od nieruchomości ?to było może powtórzyć

Skarbnik – to jest dla Mosiru.

M. Gadecki – dobrze , dziękuję bardzo przechodzimy do głosowania i zaopiniowania projektu w sprawie zmian w budżecie na rok 2014. Jest to projekt nr 87. z autopoprawką.

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymał się - 0

Kolejnym pkt są zmiany w WPF na lata 2014-21 projekt 88

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymał się -0

Pani Skarbnik czy jeszcze tu komisja czy jest wszystko zaopiniowane materiał który pani przygotowała.

Skarbnik – to były tylko te 2.

M. Gadecki – w takim razie mamy zamknięty pkt 1 przechodzimy do pkt 2 plan pracy komisji na 2014 rok, czy ktoś z państwa chciałbym wprowadzić zmiany do tego planu? Proszę Pan radny Konderak.

W. Konderak – ja próbowałem rozszerzyć ten nasz plan pracy ale na wniosek naszej koleżanki J. Wcisło , rada wyrzuciła te moje rzeczy. Nie będę do nich wracał bo widzę że komisje oświaty podejmują jeden z tematów, zawsze nam chodzi o coś lepszego dlatego to wprowadzałem. Tutaj był jeszcze wniosek koleżanki I. Owczarz ona chciała podsumować tą działalność tych stowarzyszeń to też chyba zostało odrzucone na

SE – RM.0012.21.2014

poprzedniej sesji przez radę.

M. Gadecki – widzę że nikt z Państwa nie bierze udziału w dyskusji więc przechodzimy do głosowania projektu nr 85

Za -5

Przeciw -0

Wstrzymał się -0

Pkt 2 został wyczerpany przechodzimy do pkt 3 podsumowanie działań komisji i przygotowania sprawozdania z realizacji planu pracy komisji za poprzedni rok. Przygotowałem sprawozdanie za 2013 rok. Ktoś z państwa ma pytania do tego?

W. Konderak – ja uczestniczyłem w posiedzeniach, taka forma dla kogoś kto stoi z boku nic nie wnosi, przepisaliśmy tylko porządki na poszczególnych posiedzeniach. Tak mi się wydaje.

M. Gadecki – tu odnośnie wniosku który został złożony przy obniżce podatku od użytkowania wieczystego z 5 do 3% wchodzi od 2015 roku tego rozstrzygnięcia nie mamy. Proszę państwa w takim razie przechodzimy do głosowania

Za -5

Przeciw -0

Wstrzymał się -0

Jeszcze mamy pkt 4 Sprawy bieżące , macie państwo jakieś pytania? Dziękuję zamykam posiedzenie komisji.

Przewodniczący



Marcin Gadecki

Data napisania protokołu : 25.04.2014r.

Data podpisania protokołu : 16.10.2014r.

Data umieszczenia protokołu w BIP :